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قلیزادهوحسینزادهمنتظریکفرصت
دو بازیکن ایرانی شارلروا جزو نفرات ذخیره این تیم مقابل اندرلخت 
هستند. در ادامه رقابت های هفته هجدهم ژوپیر لیگ بلژیک، تیم 
فوتبال شارلروا که علی قلی زاده و امیرحسین حسین زاده در آن 
عضویت دارند، از ساعت ۲۳:۱۵ امشب)به وقت ایران( در ورزشگاه 
دو پایس مقابل اندرلخت رده یازدهمی قرار می گیرد. علی قلی زاده 
پس از اینکه در سه مسابقه تیم ملی ایرانی در جام جهانی ۲۰۲۲ 
مقابل انگلیس، ولز و آمریکا به میدان رفت، در دو دیدار تدارکاتی 

اخیر شارلروا نیز حضور داشت و امشب هم در لیست این تیم قرار 
گرفته، اما از روی نیمکت بازی را آغاز می کند.این بازیکن که در 
فصل جاری ژوپیر لیگ بلژیک ۱۶ بار برای شارلروا به میدان رفته 
و یک گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده، امیدوار است دوباره 
شانس بازی پیدا کند و مقابل اندرلخت فرصت درخشش به دست 
بیاورد. امیرحسین حسین زاده، دیگر بازیکن ایرانی شارلروا که در ۹ 
مسابقه این فصل ژوپیر لیگ مثل قلی زاده یک گل به ثمر رسانده 

و یک پاس گل به نام خود ثبت کرده، در دیدار دوستانه اخیرشان 
مقابل بشیکتاش موفق به گلزنی شد که سعی دارد همین روند را در 
بازی های رسمی نیز دنبال کند ولی امشب جزو نفرات ذخیره تیمش 
است.یاران قلی زاده و حسین زاده در حال حاضر ۱۹ امتیازی هستند 
و با یک امتیاز کمتر، یک پله پایین تر از اندرلخت در جایگاه دوازدهم 
جدول قرار گرفته اند که در صورت برتری در مسابقه امشب جای 

حریف شان را در رتبه یازدهم می گیرند.

ورزشی

اخبار کوتاه 

۹ بازیکن حاضر در لیست تیم ملی در جام جهانی برای تیم های 
داخلی بازی می کردند و از بین آن ها مهره هایی چون رامین 

رضاییان و روزبه چشمی فرم خوب خود را حفظ کرده اند.
از لیست ۲۵ نفره  تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر، ۱۶ بازیکن لژیونر بودند و ۹ نفر باقی مانده در لیگ برتر و 
خاصه در سه تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان توپ می زدند. 
به محض پایان بیست ودومین دوره  جام جهانی شاهد از سر 
گیری بازی های لیگ داخلی بودیم و تا به امروز دیدارهای 

هفته های دوازدهم و سیزدهم به انجام رسیده است. 
در همین راستا، در این گزارش به بررسی آخرین وضعیت 
بازیکنان ملی پوشی که از جام جهانی بازگشته اند پرداخته ایم. 
اینکه آن ها چه نمایشی داشته اند و چقدر به تیم های خود کمک 

کرده اند.
علیرضا بیرانوند

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته های دوازدهم و سیزدهم به 
ترتیب مقابل استقلال و پیکان به ۲ تساوی ۲-۲ و ۰-۰ رضایت 
داد. شاگردان یحیی گل محمدی از ورزشگاه آزادی خارج نشدند 
و چهار امتیاز مذکور را در خانه از دست دادند. علیرضا بیرانوند 
در درون دروازه نمایشی متفاوت در ۲ بازی داشت. او مقابل 
استقلال موفق به ثبت کلین شیت نشد و ۲ بار دروازه  خود را 
باز شده دید و عملکرد قابل قبولی نداشت. در جدال برابر پیکان 
اما شاهد درخشش علیرضا بودیم. او در اولین بازی بدون گارد 
صورت، چندبار با واکنش های فوق العاده ی خود مانع از فروپاشی 
دروازه  تیم یحیی شد و در کار با پا هم عملکردی برجسته داشت. 

مرتضی پورعلی گنجی
در هر ۲ مسابقه برای سرخ پوشان تهرانی در قلب خط دفاعی 
بازی کرد. در جدال با پیکان مرتضی نمایش بدی نداشت و روی 

موقعیت های به وجود آمده مقصر نبود اما در بازی با استقلال او 
می توانست روی گل دوم که ارسلان مطهری به ثمر رساند زودتر 
واکنش نشان دهد و پس از کنترل ضعیف مهاجم استقلال توپ 
را او بگیرد اما این اتفاق رخ داد. روی گل اول اما یار مستقیم 
شماره  هشت پرسپولیس محمدحسین مرادمند بود و نمی توان 

بابت ضربه ی چشمی به او خرده  ای گرفت.
وحید امیری

در بازی برابر استقلال به عنوان هافبک چپ انجام وظیفه کرد 
و مقابل پیکان در سمت چپ خط دفاعی به بازی گرفته شد تا 

۲ پست متفاوت را طی چند روز تجربه کرده باشد. مشخصا وحید 
امیری با بازیکنِ پیش از مصدومیت تفاوت زیادی دارد و نشانه های 
افزایش سن در بازی اش هویداست. خبری از استارت های لب خط 
و همچنین درصد خطای پایین سابق نیست. وحید در این ۲ مسابقه 
نتوانست در کارهای هجومی کمک حال تیمش باشد ولی در امور 
دفاعی، حداقل مقابل خودروسازان کم اشتباه بود و نمره  قبولی گرفت. 
به نظر می رسد وحید در ادامه  فصل بیشتر در قامت یک مدافع چپ 
در میادین حاضر شود و این مساله ممکن است او را از دروازه ی 

رقبا دور کند.

مهدی ترابی
مهدی ترابی در ۲ بازی اخیر یکی از معدود مهره های فعال و 
اثرگذار پرسپولیس در فاز تهاجمی بوده اما با مهدی ترابی ای که 
پیش از این دیده بودیم همچنان فاصله دارد. او مقابل استقلال ۲ 
پاس گل برای گیورگی گولسیانی ارسال کرد اما توپ های زیادی 
را هم با بی دقتی لو داد. در جدال با پیکان او امید اصلی یحیی 
برای گلزنی به حساب می آمد اما ضرباتش با بی دقتی و گاها با 
خودخواهی به بیرون رفت تا پیکان با امتیاز و کلین شیت دیدار با 
پرسپولیس را به اتمام برساند. با این وجود بعد از علیرضا بیرانوند، 
او موفق ترین بازیکن ملی پوش پرسپولیس در مسابقاتِ پس از 

جام جهانی بوده است.
حسین حسینی

استقلال پس از تساوی ۲-۲ در دربی، راهی آبادان شد و 
مقابل صنعت نفت قرار گرفت. بازی ای جنجالی که به برتری 
یک بر صفر آبی پوشان پایتخت نشین انجامید. استقلال در جام 
جهانی سه نماینده داشت که از این بین ابوالفضل جلالی به 
دلیل مصدومیت نتوانست در ۲ بازی اخیر به میدان برود. به 
همین دلیل وضعیت ۲ مهره ی ملی پوشِ دیگر این تیم را بررسی 

می کنیم.
مقصر اصلی از دست رفتن پیروزی استقلال برابر رقیب سنتی 
بدون هیچ تردیدی سید حسین حسینی بود. دروازه بان باتجربه و 
کاپیتان آبی پوشان در پیکار با پرسپولیس، ۲ خروج اشتباه داشت 
و هر ۲ خروج منجر به ۲ گل شد. شب کابوس وار حسینی روی 
گل دقیقه ی 8۹ گولسیانی تکمیل شد. او به بدترین شکل ممکن 
از دروازه بیرون آمد و روی نقطه ی ضعف همیشگی اش یعنی 
خروج روی ارسال ها بازهم به خودش و تیمش ضربه زد. با 
این حال ساپینتو به حسینی فرصتی دوباره داد و او در دیدار 

برابر صنعت نفت موفق شد دروازه اش را بسته نگه دارد. البته که 
موقعیت چندانی هم روی دروازه  استقلال خلق نشد تا او را به 

زحمت بیندازد.
روزبه چشمی

روزبه یکی از آماده ترین بازیکنان استقلال در ۲ هفته ی اخیر 
بوده است. او در دیدار با پرسپولیس یک گل حیاتی به ثمر رساند 
تا نشان دهد بعد از گلزنی مقابل ولز حسابی عطش اش برای باز 
کردن دروازه  حریفان بالا رفته است. عملکرد خوب و قابل قبول 
برابر صنعت نفت را هم اضافه کنید. چشمی با قدرت رهبری بالا 
در میانه  میدان به کارهای دفاعی و هجومی نظم می دهد. او در 
فاز تدافعی قابلیت بازی خوانی بالایی دارد و به هنگام حمله هم 
با پاس های سالم و سریعش تیم را به حرکت درمی آورد. جدال با 
تیم آبادانی یکی از معدود بازی هایی بود که روزبه به طور کامل 

در زمین حضور داشت و تعویض نشد.
پیام نیازمند

سپاهان، سومین و آخرین تیمی بود که در جام جهانی از بین 
تیم های ایرانی سهمیه داشت. تیم تحت هدایت ژوزه مورایس 
با حضور ۲ ملی پوش ابتدا در انزلی مقابل ملوان به تساوی 
بدون گل رضایت داد و سپس در نقش جهان با 4 گل نفت 
مسجدسلیمان را در هم کوبید تا بتواند فاصله اش را با صدر 
جدول کاهش دهد.همانند وحید امیری در جام جهانی فرصت 
بازی پیدا نکرد اما در دیدارهای اخیر طلایی پوشان مهره ای ثابت 
بود. نیازمند در این ۲ مسابقه توانست دروازه اش را بسته نگه 
دارد. او مقابل انزلی چی ها یکی ۲ مهار خوب داشت و در جدال 
با نفت مسجدسلیمان خطر خاصی روی دروازه او ایجاد نشد و 
پیام صرفا با چند خروج به موقع و البته با چاشنیِ اعتماد به نفس 

فراوان توانست به سلامت از زمین بیرون بیاید.

شکست یاران عبادی پور در شب غیبت 
ستاره های مونزا

تیم والیبال میلانو در سوپرلیگ ایتالیا نتیجه را به حریف 
خود واگذار کرد.

 در جریان سوپرلیگ والیبال ایتالیا تیم های میلانو و مونزا 
مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه ۳ بر یک و 
با امتیازهای ۱8 بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵، ۲7 بر ۲۵ و ۲۲ بر ۲۵ به 

سود مونزا تمام شد.  
در این مسابقه ستاره هایی همچون گروزر و کرلینگ در 
ترکیب مونزا به میدان نرفتند. میلاد عبادی پور، دریافت 
کننده و کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در این بازی در 
ترکیب میلانو قرار گرفت و توانست به تنهایی 7 امتیاز هم 

برای تیمش به ارمغان بیاورد.  
داویسکیبا با ۲۳ امتیاز و پاتری با ۱۶ امتیاز، از جمله 

تاثیرگذارترین بازیکنان این مسابقه بودند.

پرسپولیس یک نیمه تمرین کرد
بازیکنان پرسپولیس یک جلسه تمرینی سبک را در ورزشگاه 

شهید کاظمی پشت سر گذاشتند.
بازی دوستانه روز  برگزاری  از  تیم پرسپولیس پس 
گذشته، امروز در ورزشگاه شهید کاظمی یک جلسه 
تمرینی را برگزار کرد که بیشتر مربوط به ریکاوری 

بود. آنالیز  و 
شاگردان یحیی گل محمدی ابتدا در سالن آنالیز حضور 
یافتند تا عملکرد خود مقابل پیکان را بازبینی کنند که در 
جریان این جلسه آنالیز، دو مربی تیم پرسپولیس نکاتی را 

به آنها گوشزد کردند.
پس از آن بازیکنان وارد زمین چمن شدند و به مدت 4۵ 
دقیقه کارهای ریکاوری را پشت سر گذاشتند و پس از یک 

جلسه تمرینی سبک، به کار خود پایان دادند.
شیخ دیاباته همچنان در تمرین پرسپولیس شرکت ندارد و 

زیر نظر کادرپزشکی کار خود را دنبال می کند.
تمرین پرفشار پرسپولیس برای دیدار با گل گهر فردا برگزار 

خواهد شد.

عملکرد ملی پوشان زیر ذره بین؛ گلزنان بازی با ولز همچنان روی فرم

مهاجمان پرسپولیس در دو بازی اخیر، حتی یک شوت به سمت چارچوب حریف نزده اند.
پرسپولیس این فصل برای تمام کردن بحران خط حمله اش، هزینه زیادی انجام داد. هزینه ای 
که خیلی زود، نتیجه بخش بود آن ها با گل های یورگن لوکادیا و تک گل شیخ دیاباته، به 
صدرجدول لیگ رسیدند. تعطیلی لیگ برای مسابقات جام جهانی اما، دوباره بحران خط حمله 
را به پرسپولیس برگرداند. لوکادیا قراردادش را فسخ کرد و دیاباته هم، فعلا خانه نشین شده 
است. یحیی گل محمدی در دو بازی اخیر برای حل مشکل تیمش بدون دو مهاجم اصلی، 

راه های زیادی را امتحان کرده و همگی، به بن بست رسیده اند.
ایده ناموفق: پرسپولیس در هر دو بازی اخیرش مقابل استقلال و پیکان، بدون مهاجم 
تخصصی وارد زمین شده است. مهدی ترابی و امید عالیشاه، دو وینگر پرسپولیس در نقش 
مهاجم به میدان رفتند. هیچکدام از آن ها هم در خط حمله، موفقیتی نداشتند. ترابی مقابل 
استقلال، روی ضربات شروع مجدد نبوغش را نشان داد و در جریان بازی به عنوان مهاجم، 
نتوانست کمکی به تیمش بکند. بر اساس آمار متریکا، او و عالیشاه، هیچ ضربه داخل چارچوبی 
نزدند. ترابی در هر دو مسابقه، دو ضربه به اوت زد و عالیشاه، حتی همین کار را هم انجام نداد.

روزهای بد مهاجمان: مهدی عبدی و حامد پاکدل، دو مهاجم تخصصی پرسپولیس 
هستند که در غیاب لوکادیا و دیاباته، باید جای خالی آن ها را پر کنند. گل محمدی در دو 
بازی اخیر، به هیچکدام در ترکیب اصلی بازی نداد و زمانی هم که به میدان رفتند، عملکرد 
خوبی نداشتند. عبدی بازی با استقلال دقیقه ۶۳ و بازی با پیکان، دقیقه ۵8 به زمین رفت. 
حامد پاکدل هم فقط مقابل پیکان، ۱۵ دقیقه در زمین بود. مجموعا 74 دقیقه بازی بدون 
حتی یک شوت، کارنامه دو مهاجم پرسپولیس است. عبدی مقابل استقلال، هیچ لمس توپی 

هم نداشت!

رضا زندی که به دلیل مشاجره با محمد موسوی از سرپرستی تیم نیان الکترونیک 
خراسان استعفا داد در توضیح دلیل کار خود می گوید، محمد موسوی به او فحاشی کرده 
است.در هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال مردان تیم های شهداب یزد و نیان الکترونیک 
خراسان به مصاف هم رفتند و تیم یزد که میزبان هم بود حریف خود را سه بر دو 
شکست داد.   در حاشیه حضور تیم نیان الکترونیک خراسان در یزد بین محمد موسوی 
بازیکن مشهد و رضا زندی سرپرست این تیم مشاجره و بحث شکل می گیرد که در 
نتیجه آن سرپرست تیم نیان از سمت خود استعفا می دهد.   رضا زندی در گفت وگویی 
به مشاجره با محمد موسوی پیش از دیدار با شهداب یزد اشاره و بیان کرد: قرار بود 
دوستان خودشان بلیت یزد به تهران را تهیه کنند و تمام دوستانی که قصد داشتند به 
تهران بروند این کار را انجام دادند اما آقای موسوی فکر کرد چون بازیکن بزرگی است 
باید تمام موارد برایش به نحو احسن انجام شود و متاسفانه بلیت تهیه نکرده بود. دقیقه 
۹۰ وقتی متوجه شد بلیت ندارد با فحاشی و حرف های بسیار زشت در انظار عموم با من 
برخورد کرد. اگر آرام می گفت و بلیتی برای تهران نبود، روی کولم سوارش می کردم و 
می بردم اما رفتار بدی داشت.  او در ادامه بیان کرد: برای تیم خیلی زحمت کشیده ام اما 
دیدم دیگر صلاح نیست در این گروه باشم. وقتی حرمت ها شکسته می شود فردا من 
هم مجبور می شوم جواب آقا سید را بدهم که درست نیست. نیان باشگاه منظم و بزرگی 
است و هیچ فشاری از سمت باشگاه برای استعفا به من وارد نشد، حتی چندین بار گفتند 
استعفایت مورد تایید نیست. یکی از بزرگان باشگاه هم زنگ زد و گفت که شما را تحت 
هیچ شرایطی از دست نمی دهیم. قرار است فردا جلسه ای برگزار شود و صحبت کنیم.    

فرهاد مجیدی می گوید که نتیجه بازی برابر خورفکان و شکست این تیم عادلانه 
نبوده است.تیم فوتبال اتحاد کلباء در شرایطی که می توانست برنده از زمین خارج شود، 
اما دیدار برابر خورفکان را با نتیجه ۲ بر یک واگذار کرد. دیداری که شاگردان مجیدی 
تا دقیقه ۹۰ با یک گل از حریف پیش بودند اما در وقت های اضافه، یک پیروزی مهم 
را از دست دادند. در این بازی، کلباء یک ضربه پنالتی را نیز از دست داد و نتوانست 
برتری که با گل استثنایی احمد عامر به دست آورده بود را حفظ کند. گل دقیقه ۱۲+۹۰ 
آیلتون بوا مورتی تیر خلاصی بود بر پیکر تیم مجیدی و خورفکان توانست بازی باخته 
را پیروز از زمین خارج شود. فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد کلباء در نشست خبری 
پس از بازی گفت: اصلًا مستحق شکست نبودیم. کل بازی بجز ۱۰ دقیقه پایانی در 
اختیار ما بود. تیمی که تا دقیقه 88 یک بر صفر پیش باشد و سپس ۲ بر یک بازی را 

واگذار می کند، فقط یک دلیل دارد.
او ادامه داد: دلیل آن نیز این است که در دقایق پایانی، تیم حریف فعال تر و پر تلاش 
بود و نتیجه را به دست آوردند. باز هم تاکید می کنم که اصلًا مستحق شکست نبودیم. 

لازم بود که در دقایق آخر بازی تمرکز لازم را داشته باشیم تا نتیجه را حفظ کنیم.
مجیدی در پایان گفت: برخی از بازیکنان مصدوم شدند و مجبور شدیم که آنها را 
تعویض کنیم که این مسئله به تیم ما لطمه زد. به تیم خورفکان و سرمربی این تیم 

تبریک می گویم ولی از نظر من نتیجه بازی، یک دروغ بزرگ بود.
اتحاد کلباء با این شکست فرصت رسیدن به رتبه هفتم جدول و قرار گرفتن در رتبه 
بالاتر نسبت به العین را از دست داد و با ۱7 امتیاز در رتبه هشتم باقی ماند. شاگردان 

مجیدی هفته بعد به مصاف تیم قدرتمند الجزیره خواهند رفت.

بازگشت پرسپولیس به مشکل قدیمی؛ 
خط حمله تعطیل

وضعیتخوزستانیها،هرروزبدترازدیروز!

سرپرست نیان: استعفا دادم چون 
محمد موسوی فحاشی کرد

 مجیدی: شکست ما 
یک دروغ بزرگ است!

    مجتبی احسانی
اوضاع تیم های خوزستانی روز به روز نابسامان تر از قبل می شود. 
شرایطی که حاصل مدیریت ضعیف این تیم ها و مسئولان استانی 
است. فولاد خوزستان با آن همه خرید و استخدام مربیان خارجی 
در کنار نکونام به دلیل بهم زدن تمرکز جواد نکونام توسط مدیران 
فدراسیون و فشارهای درون استانی جزو تیم های انتهایی جدول 
است، نفت مسجدسلیمان که شروع خوبی داشت به دلیل تصمیمات 
اشتباه مدیریت تیم و عدم حمایت مسئولان این شهر جزو اصلی 
ترین گزینه های سقوط است. صنعت نفت آبادان نیز با از دست 
دادن بازیکنان کلیدی و جایگزین کردن نفرات ناکارآمد ضعیف ترین 
تیم لیگ را شکل داده است.فولاد مردان خوزستان کار را به عنوان 
مدعی عنوان قهرمانی آغاز کردند و با خرید ستاره هایی مثل احسان 
پهلوان، سعید اقایی، وریا غفوری، فرشید اسماعیلی، علی قربانی و... 
به دنبال افتخار آفرینی و کسب جام بودند اما با آسیبی که از طرف 
فدراسیون به آن ها وارد شد و عدم حمایت از طرف مدیران استانی 
به حال و روزی دچار شده که در برابر تیم ده نفره ذوب آهن هم توان 
پیروزی ندارد. مطرح شدن نام جواد نکونام به عنوان گزینه هدایت 
تیم ملی، فولاد آماده و مدعی را تضعیف کرد و پس از آن اصرار به 
حضورش در کنار کی روش تیر خلاص را بر پیکر فولاد زد و حالا 
این تیم پرستاره تبدیل به یک تیم پایین جدولی شده است. شاید اگر 
در همان زمان ابتدایی که مدیران فدراسیون با نام جواد نکونام بازی 
کردند مسئولان استانی با حمیدرضا گرشاسبی همراهی می کردند 
فولاد به این حال و روز دچار نمی شد. اهوازی با ۱۶ امتیاز از ۱۳ 
بازی تیم دهم جدول هستند، رتبه ای که هرگز شایسته آن ها نیست.

آبادانی ها یکی از بدترین فصول خود را سپری می کنند، اوضاعی که 

آن ها در گرفتار شده اند حاصل تصمیمات اشتباه مدیریت باشگاه و 
پس از آن لج بازی های ابراهیم قاسم پور است که در ابتدای فصل 
مسئولیت فنی تیم را در دست گرفته بود. صنعت نفت که فصل 
گذشته به همراه علیرضا منصوریان نتایج خوبی گرفته بود در پایان 
فصل با اختلافی که با قاسم پور پیش آمد مجبور به ترک این تیم 
شد تا ابراهیم قاسم پور با یک تصمیم اشتباه هدایت تیم را به رضا 
پرکاس بسپارد، پرکاس که یکی از ناموفق ترین سرمربیان ایرانی 
در طی دوران کار خود است به صورت ناگهانی و عجیب از سوی 
باشگاه به عنوان سرمربی انتخاب شد تا یکی پس از دیگری بازیکنان 
تیم را رد کند و نفرات بی تجربه و ضعیف جایگزین آن ها شوند. به 
هرحال پرکاس تنها پنج هفته دوام آورد و پس از آن باز هم شاهد 
یک انتخاب عجیب دیگر بودیم و این بار نوبت به فیروز کریمی رسید 
تا این تیم را هدایت کند. کریمی در طی شش هفته ای که روی 
نیمکت آبادانی ها نشست حتی یک برد نیز کسب نکرد و جای خود 

را به ادسون تاوارس برزیلی داد. 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(
در پرونده اجرایی ۰۱۰۰۱4۵ له خانم روح انگیز عزیزی گاوبنده و علیه آقای 
صید علی پاک طینت به خواسته تعداد47 قطعه سکه تمام بهار آزادی،اجرای 
احکام شعبه هفتم در نظر دارد در راستای ماده ۱۳7 به بعد قانون اجرای 
احکام مدنی مقدار ۶۶ درصد از شش دانگ ملک مسکونی تجاری اوقافی به 
صورت دو طبقه مسکونی بر روی پیلوت و یک باب مغازه به نام آقای صید 
علی پاک طینت از پلاک ثبتی 4۱47 فرعی از ۱و۵ اصلی واقع در کرمانشاه 
_ شاطر آباد_ جنب مدرسه بشارت پلاک ۱7۹ کدپستی ۶7۱۵۶۶8۵۶۹ را به 
فروش برساند. مساحت عرصه ملک ۹۰، ۱۰۰ مترمربع و مساحت اعیان دو 
طبقه مسکونی با احتساب پیلوت و راه پله ۲8۵ مترمربع و مساحت مغازه ۱۳ 

مترمربع می باشد.
۶۶ در صد از شش دانگ ملک مذکور مورخ ۱4۰۱/۰۹/۰۵ از سوی 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱887۶۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده 
است.که مزایده جهت روز سه شنبه ۱4۰۱/۱۱/۰4 ساعت ۱۰ صبح تعیین 
گردیده است.طالببن و خریداران می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به 
اجرای احکام شعبه واقع در چهارراه بسیج بلوار بنت الهدی اداره کل دادگستری 
استان کرمانشاه طبقه همکف آتاق 4۱ مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از ملک مورد 
آگهی فراهم شود و در روز و ساعت مقرر جهت شرکت در مزایده در اتاق ۳7 
اجرای احکام حاضر شوند.مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع و هر کس که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده شناخته خواهد شد و برنده مزایده مکلف 
است ۱۰ درصد بهای پیشنهادی را فی المجلس به حساب سپرده دادگستری 
به شماره 4۰۵۶۰۱۲۹۰7۵۹۵۶۹8 واریز و باقیمانده آن را حداکثر ظرف مهلت 
یک ماه از تاریخ مزایده به حساب مزبور واریز کند و الا مطابق ماده ۱۲۹ قانون 
اجرای احکام مدنی سپرده فوق الذکر پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 
ضبط خواهد شد . پس از احراز صحت جریان مزایده توسط دادگاه دستور 
صدور سند انتقال به نام خریدار صادر می شود ضمناً هزینه نقل و انتقال به 
عهده خریدار است.) ضمناً متقاضیان شرکت در مزایده می بایست ۱۰ درصد 

قیمت کارشناسی را قبل از شروع مزایده پرداخت و رسید آن را تحویل دهند(
مدیر دفتر اجرای احکام شعبه هفتم دادگاه خانواده 
شهرستان کرمانشاه _ سید یوسف سلیمانی فر

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۱۰4۲8 پلاک ثبتی 478  فرعی از ۱۰8 اصلی به مساحت ۹7۰/۵۰ متر مربع ) نهصد و هفتاد متر و پنجاه دسیمتر( 
واقع در بخش 8 ثبت بابل به نام آقای رشید نوروزی ثبت و صادر شده است . بابت مطالبات مهریه خانم مرضیه ولائی بازداشت گردید. حدود و اربعه 
مشخصات پلاک مذکور مندرج در سند مالکیت می باشد. برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری، ملک واقع در بابل- بخش بابلکنار- روستای درازکلا 
می باشد. ملک مورد مزایده  دارای دو دستگاه ساختمان که یکی به صورت قدیمی در حال مخروبه و دیگری به صورت جدید ساخته که طبقه همکف 
به مساحت ۱۱۰ متر مربع  به صورت نیمه کاره و طبقه اول به صورت کامل تعمیر شده و قابل استفاده می باشد. که در تصرف بستانکار قرار دارد. در 
ضمن برابر مبایعه نامه املاک، آقای رشید نوروزی به مساحت ۳۶۵ متر مربع به خانم مرضیه ولائی و نازنین نوروزی انتقال داده که با حدود شمالا به 
طول ۱4 متر به مابقی زمین و شرقا به طول ۲4 متر به حیاط آسیه نوروزی و خیابان ۱۶ متری می باشد. ملک عرصه و اعیان ساختمان جدید  دارای 
آب، برق، گاز می باشد. بیمه نامه ایی ارائه نگردیده، پلاک فوق  از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱4۰۱/۱۰/۲4 ) بیست چهار دی هزار و چهارصد 
و یک ( در اجرای اسناد رسمی بابل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده پلاک فوق از مبلغ پایه ۲۰/7۰۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) بیست میلیارد و 
هفتصد و یک میلیون ریال( ارزیابی شده در قبال طلب بستانکار  ) ۱۱4 عدد سکه تمام بهار آزادی و حج عمره ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود. ضمنا یادآور می شود  شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره حساب 
ir 48۰۱۰۰۰۰4۰۵۳۰۱۳۲۰7۵۵۰۳8۶ به شناسه سپرده ۹44۱۰8۵۵۳۱۱7۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
) که می بایست حداقل ۲4 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد( می باشد. شایان ذکر 
است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر خواهد 
بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده واریز نماید. و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده  
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ اولیه قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 

است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد . 
تاریخ انتشار آگهی چهارشنبه: ۱4۰۱/۱۰/۰7

اجرای ثبت اسناد بابل 
-------------------------------------------------------------------------------------------

آگهی مفقودی
برگ سبز )سند مالکیت(، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو ۲۰۶ به رنگ نقره ای - متالیک مدل۱۳8۳  به شماره انتظامی  ۱۱ 
ایران۵77 ج  ۶8 شماره موتور ۱۰FSM84۶۵۰۶8۳ شماره شاسی8۳۶۲۲8۹ متعلق به علیرضا فرد شایسته مفقود شده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد.
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آگهی مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو 4۰۵ جی ال ایکس آی 8/۱  به رنگ مشکی- متالیک مدل۱۳84 به شماره انتظامی4۰ 
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